
Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ALCA ÑIZ

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 PINO SORIANO, NATALIA No 43 154 154

2 HERREROS HAUSMANN, JUAN No 19 45 45

3 HERNANDEZ MELIAN, BENTEJUI No 313 313 313



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ALCO RISA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 HERREROS HAUSMANN, JUAN No 19 45 45

2 GÜELL CARDEÑOSA, ALEJANDRA No 0 0 0



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: ALFA MBRA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GIL JOSA, SARA No 47 82 623

2 MARTINEZ LAPUENTE, ESTELA No 50 50 128



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CALA MOCHA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 CARRERA MARTINEZ, ANGEL No 28 28 6.438

2 GIMENO GUILLEN, CRISTIAN No 314 314 604

3 LLAVATA GOMEZ, PABLO No 314 314 380

4 SORIANO VILLAR, JORGE No 182 218 219



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CANT AVIEJA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RECHE SAURA ERIKA No 0 0 33

2 CAMPOS VIDAL, CELIA No 0 0 0



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HIJA R

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUENTES LABAYRU, PALOMA No 0 0 2.776

2 ESPINOSA MALLOR, JOSÉ JAVIER No 140 187 355



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: LA M ATA O. MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FUENTES LABAYRU, PALOMA No 0 0 2.776

2 GÜELL CARDEÑOSA, ALEJANDRA No 0 0 0

3 MARI RAMON, SUSANA No 68 190 266

4 MILIAN FUENTES MARIA DEL PILAR No 151 151 151



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MONT ALBAN

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GIL JOSA, SARA No 47 82 623

2 GIMENO GUILLEN, CRISTIAN No 314 314 604

3 MARI RAMON, SUSANA No 68 190 266

4 MILIAN FUENTES MARIA DEL PILAR No 151 151 151



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SANT A EULALIA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 CARRERA MARTINEZ, ANGEL No 28 28 6.438

2 SCHAUF BAILON, SOFIA No 0 0 0

3 DOMINGO ALEGRE, YOLANDA No 134 147 808

4 LLAVATA GOMEZ, PABLO No 314 314 380

5 SORIANO VILLAR, JORGE No 182 218 219



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SARR ION

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RECHE SAURA ERIKA No 0 0 33

2 SORIANO PUNTER, BEATRIZ No 0 0 0

3 CAMPOS VIDAL, CELIA No 0 0 0

4 BUZZI ROZALEN, CARLA No 0 0 0

5 ASPAS CORTES, PAULA No 308 310 659



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TERU EL

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 MARTINEZ LAPUENTE, ESTELA No 50 50 128

2 SORIANO ALAMAN, CARLOS No 15 15 15

3 SCHAUF BAILON, SOFIA No 0 0 0

4 PASCUAL ALEGRE, MARTA No 0 0 0

5 BUZZI ROZALEN, CARLA No 0 0 0

6 DOMINGO ALEGRE, YOLANDA No 134 147 808



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TERU EL MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 SORIANO ALAMAN, CARLOS No 15 15 15

2 SORIANO PUNTER, BEATRIZ No 0 0 0

3 PASCUAL ALEGRE, MARTA No 0 0 0

4 ASPAS CORTES, PAULA No 308 310 659



Fecha:  11/11/2025
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: VALD ERROBRES

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Diciembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 PINO SORIANO, NATALIA No 43 154 154

2 HERNANDEZ MELIAN, BENTEJUI No 313 313 313


